Požadovaná výše náhrady je tedy
uznatelná v plné výši a je předmětem této dohody.

II.
Předmět dohody

1. Na základě skutečností uvedených shora se smluvní strany dohodly, že povinný uhradí
oprávněnému za majetkovou újmu dle čl. I. finanční náhradu ve výši 578 759,00 Kč bez
DPH (slovy: pět-set-sedmdesát-osm-tisíc-sedm-set-padesát-devět korun českých).

2. Zaplacením majetkové újmy bude nárok oprávněného na náhradu důlních škod uvedených
v čl. I. této dohody ke dni uzavření této dohody zcela vyrovnán.

3. Náhrada majetkové újmy bude poukázána na účet oprávněného vedený u
xxxxxxxxxxxxxxxxx, a.s., číslo účtu: